
 

NÁŠ PEPA 

(Ring, De Banjo) 
Traditional / Libor „Huber“ Štěpánek • Rakovnickej potok • CD O lidech a tak…2022 • Track-07 • D dur 

 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -   

1. Sedává vždy stranou, tak jako by byl bit 

 Tu skromnost možná hranou, si nechce nechat vzít 

 

2. To on se asi stydí, s náma v partě hrát 

 Možná to jinak vidí, a s banjem chodí spát 

 

Ref.  Vem už to banjo a řízni do těch strun 

  Až zabrněj nám uši a zatřese se dům 

 

3. Možná ho nic netěší, nechápe ho svět 

 Nebo prostě řeší, že drátů má jen pět 

 

4. On není příliš velký, ani když se postaví 

 Brejličky má tenký, takový brčkavý (*) 

 

Ref.  Vem už to banjo a řízni do těch strun 

  Až zabrněj nám uši a zatřese se dům 

 

5. V těch písních něco chybí, tak aby zněly líp 

 Jó, kdyby brnknul kdyby, to nemělo by chyb 

 

6. Jak řek‘ nám jeho brácha, „Chce to ňákej čas“ 

 Pak vystřihne i Bacha, a dobře bude zas 

 

Ref.  Vem už to banjo a řízni do těch strun 

  Až zabrněj nám uši a zatřese se dům 

 

 
(*)brčkavý – (slovensky)kučeravý vlnovito poprehýbaný, stočený do tvaru prstenca, špirály a pod. 

 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 


